
https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202825-2024 1/5

202825-2024 - Gara

Visualizzazione dell'avviso

Visualizzazione dell'avviso

Gara
Italia: Simulatori di formazione
PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL PER LA
FORNITURA IN NOLEGGIO, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, DI SIMULATORI AVANZATI A MEDIA FEDELTA’
Valore stimato al netto dell'IVA: 872 250,00 EUR
Tipo di procedura: Aperta

Committente
Committente: AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA
Italia, MILANO

LOT-0001: Fornitura in noleggio di n. 6 Simulatori Avanzati a media fedeltà adulto comprensivo di assistenza e
manutenzione Full Risk

Simulatori di formazione
Valore stimato al netto dell'IVA: 636 000,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 16/05/2024 - 14:00:00 (UTC)

LOT-0002: Fornitura in noleggio di n. 1 Simulatore Avanzato a media fedeltà bambino (età circa 5 anni)
comprensivo di assistenza e manutenzione Full Risk; Fornitura in noleggio di n.1 Simulatore Avanzato a media
fedeltà lattante (età circa 1 anno) comprensivo di assistenza e manutenzione Full Risk.

Simulatori di formazione
Valore stimato al netto dell'IVA: 236 250,00 EUR
Termine per il ricevimento delle offerte: 16/05/2024 - 14:00:00 (UTC)

Sintesi

Lingua ufficiale (PDF firmato)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Traduzione automatica HTML

Lingue e formati

https://ted.europa.eu/it/notice/202825-2024/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/202825-2024/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/202825-2024/pdf


05/04/24, 11:43 202825-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202825-2024 2/5

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.3.

2.1.4.

2.1.6.

5.1.

5.1.1.

202825-2024 - Gara
Italia – Simulatori di formazione – PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA
SINTEL PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, DI SIMULATORI AVANZATI A MEDIA FEDELTA’
OJ S 68/2024 05/04/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico

Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL PER LA
FORNITURA IN NOLEGGIO, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, DI SIMULATORI AVANZATI A MEDIA FEDELTA’
Descrizione: PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA DI PROCEDURA APERTA MEDIANTE PIATTAFORMA
DI INTERMEDIAZIONE TELEMATICA SINTEL PER LA FORNITURA IN NOLEGGIO, SUDDIVISA IN 2 LOTTI, DI
SIMULATORI AVANZATI A MEDIA FEDELTA’
Identificativo della procedura: c9d9b0f3-ef23-4748-b59e-2d157369b786

Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34152000 Simulatori di formazione

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 872 250,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/23/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Fornitura in noleggio di n. 6 Simulatori Avanzati a media fedeltà adulto comprensivo di assistenza e manutenzione
Full Risk
Descrizione: Fornitura in noleggio di n. 6 Simulatori Avanzati a media fedeltà adulto comprensivo di assistenza e
manutenzione Full Risk
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità

Avviso Lingua ufficiale



05/04/24, 11:43 202825-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202825-2024 3/5

5.1.4.

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

5.1.

5.1.1.

5.1.4.

Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34152000 Simulatori di formazione

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: COME DA BANDO

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 636 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro

Descrizione: COME DA DOCUMENTAZIONE DI GARA

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.areu.lombardia.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 16/05/2024 14:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA

Lotto: LOT-0002
Titolo: Fornitura in noleggio di n. 1 Simulatore Avanzato a media fedeltà bambino (età circa 5 anni) comprensivo di
assistenza e manutenzione Full Risk; Fornitura in noleggio di n.1 Simulatore Avanzato a media fedeltà lattante (età circa
1 anno) comprensivo di assistenza e manutenzione Full Risk.
Descrizione: Fornitura in noleggio di n. 1 Simulatore Avanzato a media fedeltà bambino (età circa 5 anni) comprensivo di
assistenza e manutenzione Full Risk; Fornitura in noleggio di n.1 Simulatore Avanzato a media fedeltà lattante (età circa
1 anno) comprensivo di assistenza e manutenzione Full Risk.
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 34152000 Simulatori di formazione

Opzioni:
Descrizione delle opzioni: COME DA BANDO

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1

https://www.areu.lombardia.it/
https://www.ariaspa.it/


05/04/24, 11:43 202825-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202825-2024 4/5

5.1.5.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

8.1.

11.1.

11.2.

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 236 250,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Altro

Descrizione: COME DA DOCUMENTAZIONE DI GARA

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.areu.lombardia.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria

Indirizzo per la presentazione: https://www.ariaspa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita

Termine per il ricevimento delle offerte: 16/05/2024 14:00:00 (UTC)
Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AGENZIA REGIONALE EMERGENZA URGENZA
Numero di registrazione: 11513540960

Località: MILANO
Paese: Italia
E-mail: protocollo@pec.areu.lombardia.it

Telefono: 0267129001
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: d3825482-45db-40e0-ba30-d4367c1b31b2 - 02

Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Data di trasmissione dell'avviso: 03/04/2024 16:13:05 (UTC)

Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 202825-2024

https://www.areu.lombardia.it/
https://www.ariaspa.it/
mailto:protocollo@pec.areu.lombardia.it


05/04/24, 11:43 202825-2024 - Gara - TED

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/202825-2024 5/5

Numero dell'edizione della GU S: 68/2024
Data di pubblicazione: 05/04/2024


